
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про встановлення поточних індивідуальних технологічних нормативів 

використання  питної води для КП «Горянин» Гірської сільської ради 

 

Відповідно до ст. 10, 40 Водного кодексу України, ч. 6 ст. 29 Закону 

України «Про питну воду та питне водопостачання», ст. 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись «Порядком розроблення 

та затвердження технологічних нормативів використання питної води», 

затвердженим наказом Державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 25.06.2014 року №179, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 3 вересня 2014 року за №1062/25839, 

розглянувши заяву директора КП «Горянин» про встановлення поточних 

індивідуальних технологічних нормативів використання  питної води  Гірська 

сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 

питної води для КП «Горянин» Гірської сільської ради на рівні на рівні 

330,35403 м3/на 1000 м3 піднятої води строком на 5 років (додається). 

2. Директору КП «Горянин» Гірської сільської ради забезпечити 

використання питної води на технологічні потреби у межах нормативів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії Гірської сільської ради. 

 

 

с. Гора 

від 18 липня 2019 року 

№ 1409-75-VІІ    

 

 

 

Сільський голова                                                                          Р.М. Дмитрів 

 


	Відповідно до ст. 10, 40 Водного кодексу України, ч. 6 ст. 29 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись «Порядком розроблення та затвердження технологічних норматив...
	ВИРІШИЛА:
	1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної води для КП «Горянин» Гірської сільської ради на рівні на рівні 330,35403 м3/на 1000 м3 піднятої води строком на 5 років (додається).
	2. Директору КП «Горянин» Гірської сільської ради забезпечити використання питної води на технологічні потреби у межах нормативів.
	3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські комісії Гірської сільської ради.



